



CARTA – PROPOSTA

**A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA - CEARÁ
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.21.01-CPRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO
DE VEÍCULOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE
DATA DE ABERTURA: 11/08/2022 HORÁRIO DE ABERTURA: 09H30MIN**

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.21.01-CPRP no valor global e de **R\$ 4.918.788,00 (Quatro milhões, novecentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e oito reais)**, para o LOTE, sendo:

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA DE 125 A150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM 1,1VRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - ÓRGÃO: SEC. DE SAÚDE.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
02	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA DE 125 A150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE SAÚDE.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
03	VEÍCULO TIPO: MOTOCICLETA DE 125 A150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM 1.1 VRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
04	VEÍCULO: TIPO MOTOCICLETA DE 125 A150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. EDUCAÇÃO.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)

J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI – ME | CNPJ Nº: 18.866.411.0001-20

Rua José Pedro de Paiva, s/n°, Bairro Vila Campos, CEP: 62.260-000, Reriutaba - CE. Fone: (88) 9.9671-9007 - e-mail:

jj.producoes@hotmail.com

05	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA DE 125 A 150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA SEC. EDUCAÇÃO.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
06	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA DE 125 A 150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
07	VEÍCULO: TIPO MOTOCICLETA DE 125 A 150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRA FADA - SEC. AGRICULTURA.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
08	VEÍCULO TIPO: MOTOCICLETA DE 125 A 150 CILINDRADAS: ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, F1.EX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - DIRETORIA DO DEMUTRAN.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
09	VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA: DF. 125 A 150 CILINDRADAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, FLEX, KM LIVRE, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - DIRETORIA DO DEMUTRAN.	HONDA TITAN	MÊS	12	R\$ 1.390,00 (Um mil, trezentos e noventa reais)	R\$ 16.680,00 (Dezesseis mil, seiscentos e oitenta reais)
TOTAL DO LOTE						R\$ 150.120,00 (cento e cinquenta mil, cento e vinte reais)
LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL



10	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ: CAPACIDADE PARA 03TRÊS OCUPANTES, 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, MOTORIZAÇÃO DE 120 À 146CV, TRASÃO TRASEIRA, CAMBIO MANUAL, 02DOIS EIXOS, CAP DE TRANSPORTE 1,5 A 3,9 T, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA COM COMBUSTÍVEL EMOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Iveco 35s14	MÊS	12	R\$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais)	R\$ 138.000,00 (Cento e trinta e oito mil reais)
11	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA: NÃO INFERIOR A 2009, CAP PARA 03TRÊS OCUPANTES, 02DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARATRANSPORTAR 8 MIL LITROS, PARA REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E EMOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)	R\$ 154.800,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais)
12	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA: NÃO INFERIOR A 2009, CAP PARA 03TRÊS OCUPANTES, 02DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARATRANSPORTAR 8 MIL LITROS, PARÀ REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E EMOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONDI ATADA SEC. AGRICULTURA. /</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)	R\$ 154.800,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais)
13	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA: NÃO INFERIOR A 2009, CAP PARA 03TRÊS OCUPANTES, 02DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARATRANSPORTAR 8 MIL LITROS, PARA REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E EMOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)	R\$ 154.800,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2292
FIS
Rubrica

14	<p>VEÍCULO TIPO: CAMINHÃO PIPA: NÃO INFERIOR A 2009, CAP PARA 03 TRÊS OCUPANTES, 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 8 MIL LITROS, PARA REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)	R\$ 154.800,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais)
15	<p>VEÍCULO: TIPO CAMINHÃO PIPA: NÃO INFERIOR A 2009, CAP PARA 03 TRÊS OCUPANTES, 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 8 MIL LITROS, PARA REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)	R\$ 154.800,00 (Cento e cinquenta e quatro mil e oitocentos reais)
16	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA: NÃO INFERIOR A 2009 CAP PARA 03 TRÊS OCUPANTES, 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 12 MIL LITROS, PARA REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais)	R\$ 176.400,00 (Cento e setenta e seis mil e quatrocentos reais)
17	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA, NÃO INFERIOR A 2009: CAP PARA 03 TRÊS OCUPANTES, 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARA TRANSPORTAR 12 MIL LITROS, PARA REALIZAR O ABASTECIMENTO DE ÁGUA, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. AGRICULTURA.</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais)	R\$ 176.400,00 (Cento e setenta e seis mil e quatrocentos reais)
18	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO PIPA, NÃO INFERIOR A 2009: CAP PARA 03 TRÊS OCUPANTES 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, CÂMBIO MANUAL, CAP MÍNIMA PARA TRANSPORTAR</p>	Mercedes-Benz - Mb 1620	MÊS	12	R\$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais)	R\$ 176.400,00 (Cento e setenta e seis mil e quatrocentos reais)

2293
 FIS
 Rubrica
 de J. J. Locações & Construções Eireli - ME

23	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ: CAPACIDADE PARA 03 TRÊS OCUPANTES, 02 DOIS PORTAS, MOVIDO A DIESEL, MOTORIZAÇÃO DE 120 À 146 CV, TRACÇÃO TRASEIRA, CAMBIO MANUAL, 02 DOIS EIXOS, CAP DE TRANSPORTE 1,5 A 3,9 T, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. INFRAESTRUTURA.</p>	Iveco 35s14	MÊS	12	R\$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais)	R\$ 138.000,00 (Cento e trinta e oito mil reais)
TOTAL DO LOTE						
R\$ 2.223.900,00 (Dois milhões, duzentos e vinte e três mil e novecentos reais)						

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	<p>VEÍCULO TIPO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE PARA 39 TRINTA E NOVE PASSAGEIROS: COM AR CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL.</p>	Volkswagen 17.230 Caio Apache	KM	45600	R\$ 5,56 (Cinco reais e cinquenta e seis centavos)	R\$ 253.536,00 (duzentos e cinquenta e três mil, quinhentos e trinta e seis reais)
25	<p>VEÍCULO TIPO MICROÔNIBUS, COM CAPACIDADE PARA 25 VINTE E CINCO PASSAGEIROS: COM AR CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. CULTURA</p>	Volkswagen - 9.160 Neobus Thunder	KM	45600	R\$ 5,20 (Cinco reais e vinte centavos)	R\$ 237.120,00 (Duzentos e trinta e sete mil, cento e vinte reais)
26	<p>VEÍCULO TIPO MICROÔNIBUS, COM CAPACIDADE PARA 30 TRINTA PASSAGEIROS: COM AR CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR</p>	Volkswagen - 9.160 Neobus Thunder	KM	45600	R\$ 5,35 (Cinco reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 243.960,00 (Duzentos e quarenta e três mil e trinta e cinco reais)



 Rubrica
 FIS
 2295
 DE JAGUARIBAMA - PIAUÍ

	CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE ESPORTE E JUVENTUDE.						noventos e sessenta reais)
27	VEÍCULO TIPO MICROÔNIBUS COM CAPACIDADE PARA 30 TRINTA PASSAGEIROS: COM AR CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006, PARA TRANSPORTAR PACIENTES PARA CIDADE DE FORTALEZA COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE SAÚDE.	Volkswagen - 9.160 Neobus Thunder	KM	91200	R\$ 5,35 (Cinco reais e trinta e cinco centavos)	R\$ 487.920,00 (Quinhentos e trinta e oito mil e oitenta reais)	
28	VEICULO TIPO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 16 DEZESESSE PASSAGEIROS, MOTORA DIESEL, KM LIVRE, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2006 COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA PORCONTA DA CONTRATADA - SEC. EDUCAÇÃO.	FIAT DUCATO	MÊS	12	R\$ 12.600,00 (Doze mil e seiscentos reais)	R\$ 151.200,00 (Cento e cinquenta e um mil e duzentos reais)	
TOTAL DO LOTE							R\$ 1.373.736,00 (Um milhão, trezentos e setenta e três mil, setecentos e trinta e seis reais)
LOTE 04							
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
29	VEÍCULO TIPO SUV: COM CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS, 04 PORTAS, 06 MARCHAS, ARCONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA OMOTORISTA E PASSAGEIROS FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE EDUCAÇÃO.	Chevrolet Spin	MÊS	12	R\$ 7.900,00 (Sete mil e noventos reais)	R\$ 94.800,00 (Noventa e quatro mil e oitocentos reais)	

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2296
FIS
Rubrica
Assinatura de Jaqueirane

30	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHONETE: CABINE DUPLA, ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 QUILOMETRAGEM LIVRE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. GOVERNO E ARTICULAÇÃO.</p>	Toyota Hilux	MÊS	12	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
31	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHONETE: CABINE DUPLA, ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 QUILOMETRAGEM LIVRE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. INFRAESTRUTURA.</p>	Toyota Hilux	MÊS	12	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
32	<p>VEÍCULO TIPO CAMINHONETE: CABINE DUPLA, ABERTA, 04 PORTAS, X4, A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 QUILOMETRAGEM LIVRE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - DIRETORIA DE AUTARQUIA DE TRÂNSITO.</p>	Toyota Hilux	MÊS	12	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
33	<p>VEÍCULO TIPO: CAMINHONETE: CABINE DUPLA, ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 QUILOMETRAGEM LIVRE COM COMBUSTÍVEL F. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRAI ADA - SEC. EDUCAÇÃO.</p>	Toyota Hilux	MÊS	12	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)
34	<p>VEÍCULO: TIPO CAMINHONETE: CABINE DUPLA, ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 QUILOMETRAGEM LIVRE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA</p>	Toyota Hilux	MÊS	12	R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)	R\$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

2297
FIS
Kubrica
COMISS. de Licitação
de Jaguariúna/CE



	E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. EDUCAÇÃO.						
35	VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO 2 PORTAS, CABINE SIMPLES, COM CARROCERIA, NÃO INFERIOR A 2015, QUILOMETRAGEM LIVRE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE CULTURA E TURISMO.	Fiat Strada	MÊS	12	R\$ 5.636,00 (Cinco mil e seiscentos e trinta e seis reais)	R\$ 67.632,00 (Sessenta e sete mil e seiscentos e trinta e dois reais)	
36	VEÍCULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS: 04 PORTAS, 06 MARCHAS, ARCONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA O MOTORISTA E PASSAGEIROS FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. GOVERNO E ARTICULAÇÃO	Chevrolet Spin	MÊS	12	R\$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais)	R\$ 94.800,00 (Noventa e quatro mil e oitocentos reais)	
37	VEÍCULO TIPO SUV, COM CAPACIDADE PARA 07 PASSAGEIROS: 04 PORTAS, 06 MARCHAS, AR-CONDICIONADO, TRAVAS ELÉTRICAS, COM AIRBAG PARA O MOTORISTA E PASSAGEIROS. FLEX, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015. COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. GOVERNO E ARTICULAÇÃO	Chevrolet Spin	MÊS	12	R\$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais)	R\$ 94.800,00 (Noventa e quatro mil e oitocentos reais)	
TOTAL DO LOTE						R\$ 952.032,00 (novecentos e cinquenta e dois mil e trinta e dois reais)	

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-----	-----	----------------	-------------

38	<p>VEÍCULO TIPO PASSEIO: COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 MOTOR 10, FLEX, QUILOMETRAGEM LIVRE DESTINADO AO TRANSPORTE DE PESSOAL COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL.</p>	Volkswagen Gol	MÊS	12	R\$ 3.650,00 (Três mil, seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 43.800,00 (Quarenta e três mil e oitocentos reais)
39	<p>VEÍCULO TIPO PASSEIO: COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 MOTOR 10, FLEX, QUILOMETRAGEM LIVRE DESTINADO AO TRANSPORTE DE PESSOAL COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. CULTURA E TURISMO.</p>	Volkswagen Gol	MÊS	12	R\$ 3.650,00 (Três mil, seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 43.800,00 (Quarenta e três mil e oitocentos reais)
40	<p>VEÍCULO TIPO PASSEIO: COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 MOTOR 10, FLEX, QUILOMETRAGEM LIVRE DESTINADO AO TRANSPORTE DE PESSOAL COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS.</p>	Volkswagen Gol	MÊS	12	R\$ 3.650,00 (Três mil, seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 43.800,00 (Quarenta e três mil e oitocentos reais)
41	<p>VEÍCULO TIPO PASSEIO: COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 MOTOR 10, FLEX, QUILOMETRAGEM LIVRE DESTINADO AO TRANSPORTE DE PESSOAL COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEC. DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.</p>	Volkswagen Gol	MÊS	12	R\$ 3.650,00 (Três mil, seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 43.800,00 (Quarenta e três mil e oitocentos reais)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 22.997/2010
Fis
Rubrica
Prestadora de Serviços de Manutenção

42	<p>VEÍCULO: TIPO PASSEIO: COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015 MOTOR 10, FLEX, QUILOMETRAGEM LIVRE DESTINADO AO TRANSPORTE DE PESSOAL COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE MANUTENÇÃO, PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - SEC. DE EDUCAÇÃO.</p>	Volkswagen Gol	MÊS	12	R\$ 3.650,00 (Três mil, seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 43.800,00 (Quarenta e três mil e oitocentos reais)
VALOR TOTAL GLOBAL					TOTAL DO LOTE	R\$ 219.000,00 (Duzentos e dezenove mil reais)
R\$ 4.918.788,00 (Quatro milhões, novecentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e oito reais)						

Valor total global: **R\$ 4.918.788,00 (Quatro milhões, novecentos e dezoito mil, setecentos e oitenta e oito reais).**

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Francisco do Vale Pinto Junior (Sócio), Carteira de Identidade nº. 2001010024068-2, órgão Expedidor CPF nº 014.652.483-74, como representante legal desta empresa J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI – ME.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta e de 90 dias, a contar da data de abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Declaro que estão contidas todas as despesas necessárias para a execução dos serviços.

Prazo de execução dos serviços que será de 05 DIAS, contados a partir da emissão da primeira ordem de serviço, podendo ser prorrogado;

Declaração de que estejam contidas todas as despesas necessárias para a execução dos serviços, tais como:

- Salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, bem como encargos decorrentes de fenômenos da natureza, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços;

1. Identificação da Licitante:

- Nome/Razão Social: J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI – ME

J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES EIRELI – ME | CNPJ Nº: 18.866.411.0001-20

Rua José Pedro de Paiva, s/nº, Bairro Vila Campos, CEP: 62.260-000, Rerutaba - CE. Fone: (88) 9.9671-9007 - e-mail:

jj.producoes@hotmail.com






- Inscrição CPF/CNPJ: 18.866.411/0001-20
- Inscrição Estadual: (ISENTO)
- Endereço Completo: Rua José Pedro de Paiva, s/nº, Bairro Vila Campos, Reriutaba, Ceará CEP: 62260-000
- Nº Telefone (88) 99671-9007, E-mail: jj.producoes@hotmail.com
- Banco: Brasil, Nº Agência 2521 – 6 Nº Conta Corrente: 18.408 – X

2. Identificação do Representante Legal:

- Nome Completo: Francisco do Vale Pinto Junior (Sócio)
- Inscrição CPF: 014.652.483-74
- Inscrição RG: 2001010024068-2
- Endereço: Rita Martins, s/nº, centro, Reriutaba-CE
- Nº Telefone (88) 99671-9007
- E-mail: francisco.junior.f06@hotmail.com

Caso nos seja adjudicado o Contrato, informamos que o **Sr. FRANCISCO DO VALE PINTO JUNIOR**, brasileiro, natural de Fortaleza - Ceará, proprietário, união estável, empresário, residente na Rua Antônio Pinto, Bairro Caixa D'água, s/nº, Reriutaba – Ceará, CEP: 62.260-000 portador do **CPF/MF nº 014.652.483-74, RG 2001010024068-2**, é o nosso representante e está devidamente autorizado e credenciado para receber quaisquer comunicações relacionadas com o Instrumento Contratual e tem poderes para assinar o mesmo.

RERIUTABA - CEARÁ, 09 DE AGOSTO DE 2022.


FRANCISCO DO VALE PINTO JUNIOR (PROPRIETÁRIO)
RG: 2001010024068-2
CPF: 014.652.483-74

